Krasicki tenetur Geo.
chowski 400 flor

C 50 W S K Y 400 M I O V
Compares personis locauis offi ad alios pertinet easdem
pemissum sicut sub machinis et casibz. Recidit a leib
Pallatinibus distributis mitemusq; sine ppris forez compre-
hendit ad hanc mpedicioni pecta. Quarecum bmoq; suu libet nosq; smo
omib; msporata ransueran et subfuscaq; dage mutuaq; coope-
racione palam ad per expellendum Romam qmni rebz.
Indiceq; Grecorumq; ad eos suu libet latentes ad eis de libato
debet aerei ligiq; mutui atq; effrenatis debiti mutuatis ppe
Quod in dengatis floribus pecto non ad unu poloniam
in regno Lueren quenq; floribus pecto hanc dico poloniam
computat. Quamq; summa quod in dengatis floribus

pe de id Marching et obligi cum sine superatione possit at obligare
super bonis bonis suis deo at obligatorio est. Andere Georgowby
at eius superatione sive pro deo ad festo sancte Agnes et virginis prima
ventura in anno domini millesimo Dominege post oblationem sive
Ipsa al solle facili capre transiret at circa arca caput caputque
premissum responde et per solle expositam non offendente. Caput vero
quod sit at in genere summa prestat et uaduengentur florim page
id Marching et obligi cum sine superatione fidei Andere Georgowby
Item superatione pro deo et at tempore post oblationem ex parte expresso
non soluerunt aut solvere neglexerunt aut repositam excederent
Ex parte responsiblitate obligatorio cum sine superatione id Marching et oblige
dico et libe admittit et at in locum ad actum transire
Postmodum in locum ad uilla ipsius sententia sua faciat in villa millesimo
Per ministrum suum premissionem quoniamque si uocavit ad interiuit:
Ipsa ex ipso post oblationem ex parte ad dictum sibi ualde simile sive
Qua uaduengentur florim page mons ad minima uolentia et
Ipsa bona resipit. Iuslibet habebit et possit oblige cum omni
uice domino et proprietate et tunc oblige ex parte bonorum
actuum gentium frumentorum et simili prouida et oblige
dico conuersis gentibusque dispensante nomine et signo oblige
Uigil ex ipso post oblationem ex parte ad reservari de uita ut
solus ea bona tenet faciat et possit oblate a tempore accepte
postmodum in festum tantu[m] ex parte uocante. Veritate. Et in oblige
pertinet ex parte hominis ad aliud simile festum ex parte ipsius
ad se ante eum ad idem diu ab anno ad annum annis sive continet
ad misericordia regnum ad exponit hinc bonorum prestatorem
at summa prestat plenariae conuictio et solutio in uicissim
Et op[er]a millesima id Marching et oblige. Cuius sine superatione
Eiusdem Andere Georgowby ad eius superatione in loco bonis
obligi. Quis ad ipsos dicit et generat uirum et personam sex
statim ac uocantur. Conuersus ex parte uocante ab oblige
merito et misericordia preciatis et possit oblige debet uincit
ex parte hominis oblige et statim uicem dignitatemque huius uincit
autem quod dicitur ex parte Cuiusque et personam in genereque sensu
coqui uicemque iuste post oblationem regni Ecclesiastis factum est factum
Non non ab omniq[ue] natiuitate omni tempore genito sentit oblige
quoniamque et personam et librationem regnum ad offensum regni
in bonis prestat et possit at personam. Non non ab omni tempore
petitione et post oblationem regni tempore agit in bonis prestat et possit
ad personam regni ab omni misericordia uicida non quoniam

fundum suorum ab amissione tonis cause ex parte solunorum eradicata
bonis solutus atque in primum tempore omni contentus sanefactus est et
sue voluntatis boni gressu necessariis fuit nulla in dolo missio
personae tamen obstan Gregorius nomine solutus est offerto eum
Idem fenetur alio Grochow-
ski II 30. fflo
Comparens personam Coem offe at actis pentibus castrensis
Gilesius Gnesius Marchius Brasiliensis Recidens a vero suo gnomi
tamen froude Comptalem ad hunc prout modiciori castrensi premisit
Quatenus boni suedibus sumo + ministris missis et amissis
Gulielmo Sano mense ad Gregorius ex nobis pace data expessus
Doma Nobili Alberto Georgowich emeritus legatus successoribus
teneture at est debitus certi decimi ligandi multo artis essentia
Debet mutuatus pede milie Centus hominum agri flore pede
mense ad regnum suum polonum transiret florem per Regiam
grossos polos et computandos Quamquid sumam milie Centurie
huius florem posse id Martinus Brasiliensis se a superioribus suis
omnibus bonis suis debet et obligatorius inscribit et obligat eum
Alberto Georgowich ad eum superbius que pro die ad festo iste
Agustini regis portare ventus in anno Ieronimi millesimo
gentilium Septuagesimo secundo die in Castro Primitivo dare et
polue ad circa area castrensis Capitanus alio premisito responderet
expostamus non offendentes eam ne quod si in primis sumam
presentis milie Centum florem posse ad genuinaginum, per die
ut tempore prefato fuisse expresso non soluerit aut solued
neglexerit Et tunc misericorditer et obligat se id Martinus Brasiliensis
tunc sicut superbius eum Alberto Georgowich ad eum successoribus
dilecti et libere admitti deinde utrum ad actum paraffirmans
possit in latere ad rectogramm formam suad geramus in illis Regis
Loyce pitt per manus eius et hoc in omnibus gressuimus. Tunc
erunt ad ultimum itendit sub uado sumi milie Centus
ad genuinaginum florium posse. Quamquid bona obligata
Albertus Georgowich cum post libet sumi et lege obligata
proff. Debet ergo omni milie domino et perpetuo et cum omni
bonorum interius plenaria fructusq; Censibus preueni
atque iurib; libet q; omnis et sic gressuimus. De autem nobis
ad leges omnes inquit excepimus et reseruamus gressuimus et de omnibus
ad perpetuam in eis bonis posse et sumi sed post dicta
bonum fidelitas bona se in sumis vellet ad limitemq; transiret